A PH 4f V 19

', •
Per itizt.,:na de Votot

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 007/2025.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORAS DA
OilviARA MUNICIPAL DE MISSAL-) VELHA, ESTADO DO CEARA.

CÍCERO VAGNER DE LIMA FERREIRA, Vereador — PDT, com assento

nesta Casa Legislativa, vem pelo presente, requerer envio d Oricio para d

Superintendência Estadual de Trânsito-Detran do Estado do Ceará,

solicitando agendamento de reunião institucional a fim de tratar da

recuperação e sinalização de rodovias cuja jurisprudência pertence ao

Estado e estão locadas no território do nosso Município.

Por ser de grande alcance social e coletivo, que seja feita a necessária

justiça.

Nestes termos,
P. e espera aprovac5o.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,

Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 28 de janeiro de 2025.

4AÁ -d1

Cicero Vagnir de Lima Ferreira — PDT.
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000

E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.be

Site: www.camaramissaovelha.ce.clov.br